МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет

имени В.Ф. Уткина»
(ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им. В.Ф. Уткина»,

ФГБОУ ВО «РГРТУ», РГРТУ)

П Р И К А З
г. Рязань

__________ 20____                                                                             № ______

О зачислении абитуриентов, поступающих на 1 курс по программам магистратуры на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по очной форме

обучения

 В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам  магистратуры в ФГБОУ ВО

«РГРТУ» на 2024/2025 учебный год, решением приёмной комиссии (протокол

№ 47 от 25.09.2024)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на обучение по направлениям подготовки магистратуры на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по очной

форме обучения с 25.09.2024 в число студентов 1 курса

(СНИЛС:173-252-692 68), на направление подготовки «09.04.01 Информатика и

вычислительная техника», успешно сдавшего вступительные испытания (44

балла).

И.о. ректора                                                                                  С.А. Банников

http://176.118.221.35:8080/app?back=487944275878&bc=b2a70752e473d7b28c1672b7710649ec&bp=H4gl7cgruBTA8naCzQeCIUdncZ2qU-fpxSJL5u2wdLDFsrhgP65Z1fO5FJi02RG-JRXvT3T5D7wE&service=bcs&site=487944279079
http://176.118.221.35:8080/app?back=487944275878&bc=b2a70752e473d7b28c1672b7710649ec&bp=H4gl7cgruBTA8naCzQeCIUdncZ2qU-fpxSJL5u2wdLDFsrhgP65Z1fO5FJi02RG-JRXvT3T5D7wE&service=bcs&site=487944279079